

POWER TRANSMISSION CORPORATION OF UTTARAKHAND LTD.
(A Govt. of Uttarakhand Enterprise)
Office of Superintending Engineer, T&C, PTCUL, 132 KV S/s Campus, Haldwani,
Corporate ID U40101UR2004GOI028675 Mob. No. 9412089275

E-TENDER NOTICE

Due to unavoidable circumstances, E-Tender for following tenders mentioned as below are hereby extended.

- 1.“Providing of vehicle for SE(T&C), Haldwani with driver for one year” against Tender Specification no. SE(T&C)/PTCUL/HLD/01/2022-23 having Tender ID 2022_PTC21_46993_1.
- 2.“Providing of vehicle for EE(T&C), Kashipur with driver for one year” against Tender Specification no. SE(T&C)/PTCUL/HLD/02/2022-23 having Tender ID 2022_PTC21_46994_1.
- 3“Providing of vehicle for AE(T&C), Pantnagar with driver for one year” against Tender Specification no. SE(T&C)/PTCUL/HLD/03/2022-23 having Tender ID 2022_PTC21_46995_1.
- 4.“Providing of vehicle for AE(T&C), 132 KV Kashipur with driver for one year” against Tender Specification no. SE(T&C)/PTCUL/HLD/04/2022-23 having Tender ID 2022_PTC21_46996_1.

The last date of submission of e-bid is **17.09.2022 upto 17:00 Hrs.** For more details please visit e-tender website www.uktenders.gov.in and for e-tender notice our website www.ptcul.org.

For any assistance on E-Tendering, please contact 91- 8410548151

Superintending Engineer (T&C), Haldwani

“Save Electricity in the Interest of Nation”

ई-निविदा संशोधन सूचना द्वितीय

अधीक्षण अभियन्ता, परी० एवं परि० मण्डल, पिटकुल, हल्द्वानी द्वारा आमन्त्रीत ई-निविदा संख्या 01, 02, 03, 04 / 2022-23 / अधी०अभि०(परी०एवंपरि०) / पिटकुल / हल्द्वानी निम्नवत् संशोधन किया जाता है:-

1. ई-निविदा संख्या 01, 02, 03, 04 / 2022-23 / अधी०अभि०(परी०एवंपरि०) / पिटकुल / हल्द्वानी को ई-निविदा बैवसाइड www.uktenders.gov.in से प्राप्त / जमा करने की अवधि दिनांक 17.09.2022 समय 17:00 बजे तक एवं खुलने की तिथि को 23.09.2022 समय 15:00 बजे तक विस्तारित किया जाता है।

ई-निविदायें पंजीकृत डाक के माध्यम से जमा करने की अन्तिम तिथि 23.09.2022 समय 14:00 बजे तक है। निविदा प्राप्त / खुलने की तिथि को अवकाश होने की स्थिति में निविदा अगले कार्य दिवस में प्राप्त / खोली जायेगी।

ई-निविदाओं एवं ई-निविदा संशोधन से सम्बन्धित विस्तृत विवरण www.uktenders.gov.in एवं www.ptcul.org से प्राप्त किया जा सकता है।

ई-निविदाओं से सम्बन्धित अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत् रहेंगी।



(डी० पी० सिंह)
अधीक्षण अभियन्ता
परी० एवं परि० मण्डल
पिटकुल, हल्द्वानी